
KUJCP01KR7EN

o. smiuuvy objednatele: SDL/OVZI/016/21 Č. smlouvy zhotovitele: 21111952
Č. tohoto dodatku: SDL/OVZI/016/21/1

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále též „smlouva")

I. Smluvní strany

Objednatel: Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
IČO 70890650
DIČ
Bankovní spojení:

Osoby oprávněné za objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
MUDr. Martin Kuba, hejtman Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:
JUDr. Andrea Tetourová, pověřená vedením odboru dopravy a silničního
hospodářství a investic Krajského úřadu Jihočeského kraje, tel. č. 386720510

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněna jednat:
Ing Tomáš Trajer, investiční technik od h zakázek a investic
Krajského úřadu Jihočeského kraje, tel. č.

K výkonu technického dozoru objednatele jako stavebníka („technický dozor") je oprávněn (a):
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje

se sídlem: Nemanická 2133/10 370 10 České Budějovice
zastoupená: Ing. Andreou Jankovcovou, ředitelkou organizace
IČO: 709 71 641
Osoba vykonávající technický dozor: Ing. Rudolf Pešta

(dále též „oprávnění zástupci objednatele")

Zhotovitel: COLAS + PORR P11 C
se sídlem:Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9

Správce společnosti: COLAS CZ, a.s.
IČO: 26177005
DIČ: CZ26177005

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., č. účtu:
zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Praze, oddíl B,
Zastoupen: Ing. Pavel Hudler, ředitel divize silničního stavitelství, na základě plné moci

Společník: PORR a.s.
IČO:43005560
DIČ:CZ43005560
Zastoupen: Ing. Antonín Dana, člen představenstva

Ing. Martin Hanáček, MBA člen představenstva

Odpovědný geodet: Ing. Zdeněk Bartošek tel. č
Osoby oprávněné k zastupování zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání a předávání prací,
k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení stavebního deníku
Osoba pověřená vedením stavby: Oldřich Jakl, tel. č.
Zástupce osoby pověřené vedením stavby: Václav Stolař, tel. č
Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Ing. Pavel Pelikán, tel. č.

(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele")

*KUJCP01KR7EN*



uzavírají dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 
jejímž předmětem je provedení díla - stavby

„Modernizace komunikací II. třídy P 11 C“

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo č. SDL/OVZ1/016/21 ze dne 5. 8. 
2021 s názvem „Modernizace komunikací II. třídy P 11 C“, dle podmínek sjednaných v této smlouvě 
a v rozsahu podle projektové dokumentace a dle oceněného výkazu výměr. Důvodem změn jsou 
vícepráce a méněpráce předem odsouhlasené objednatelem a technickým a autorským dozorem 
stavby a na základě dohody obou smluvních stran, v jejímž důsledku se mění čl. III. Doba plnění, odst. 
1 b) a čl. IV, odst. 1 smlouvy o dílo ze dne 5. 8. 2021, takto:

Původní znění čl. III. Doba plnění odst. lb) smlouvy:

a) Termín předání a převzetí díla či jeho části objednatelem, tj. protokolární předání a převzetí 
řádně dokončeného díla anebo jeho části je sjednán takto:

- „Modernizace silnice II/105 - SO 102 průtah Veselíčko" a „Rekonstrukce opěrné zdi podél 
silnice 11/105 Veselíčko" bude realizována v roce 2021 do 144 kalendářních dnů ode dne 
převzetí příslušného staveniště zhotovitelem.

- „Modernizace silnice 11/105 - SO 101 průtah Milevsko" bude realizována v roce 2022 do 48 
kalendářních dnů ode dne převzetí příslušného staveniště zhotovitelem.

Stavební práce na modernizaci silnice 11/105 průtah Milevsko, SO 101 musí být zkoordinovány se 
stavebními pracemi na rekonstrukci vodovodu a kanalizace, jejímž investorem bude Město 
Milevsko. Práce budou probíhat současně.

„Modernizace silnice 11/137 okres Tábor" do 29 kalendářních dnů ode dne převzetí 

příslušného staveniště zhotovitelem v roce 2021.

„Modernizace silnice 11/603 okres Tábor" do 12 kalendářních dnů ode dne převzetí 
příslušného staveniště zhotovitelem. Stavební práce na této komunikaci musí být provedeny až 
v roce 2022 z důvodu uzavírky Budějovické ulice v roce 2021.

Nové znění čl. III. Doba plnění odst. lb) smlouvy:

- „Modernizace silnice 11/105 - SO 102 průtah Veselíčko" a „Rekonstrukce opěrné zdi podél 
silnice 11/105 Veselíčko" bude realizována v roce 2021 do 144 kalendářních dnů ode dne 
převzetí příslušného staveniště zhotovitelem.

- „Modernizace silnice 11/105 - SO 101 průtah Milevsko" bude realizována v roce 2022 do 48 
kalendářních dnů ode dne převzetí příslušného staveniště zhotovitelem.

Stavební práce na modernizaci silnice 11/105 průtah Milevsko, SO 101 musí být zkoordinovány se 
stavebními pracemi na rekonstrukci vodovodu a kanalizace, jejímž investorem bude Město 

Milevsko. Práce budou probíhat současně.

„Modernizace silnice 11/137 okres Tábor" do 33 kalendářních dnů ode dne převzetí 

příslušného staveniště zhotovitelem v roce 2021.

2



„Modernizace silnice 11/603 okres Tábor" do 12 kalendářních dnů ode dne převzetí 
příslušného staveniště zhotovitelem. Stavební práce na této komunikaci musí být provedeny až 
v roce 2022 z důvodu uzavírky Budějovické ulice v roce 2021.

Původní znění článku IV. Cena za dílo, odst. 1:

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu sjednanou, 
která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

Název Celkem bez DPH DPH 21 %
Celkem včetně

DPH

Modernizace silnice II/105
13 836 230,31 Kč 2 905 608,37 Kč 16 741838,68 Kč

Rekonstrukce opěrné zdi podél silnice 
II/105 Veselíčko

11 207 506,74 Kč 2 353 576,42Kč 13 561 083,16 Kč

Modernizace silnice II/137 okres Tábor
29 866 777,01 Kč 6 272 023,17 Kč 36 138 800,18 Kč

Modernizace silnice II/603 okres Tábor
10 879 953,23Kč 2 284 790,18 Kč 13 164 743,41 Kč

Celkem 65 790 467,29 Kč 13 815 998,14 Kč 79 606 465,43 Kč

Nové znění článku IV. Cena za dílo, odst. 1:
Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu sjednanou, 
která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy a Změnového listu č.l:

Název Celkem bez DPH DPH 21 %
Celkem včetně 

DPH

Modernizace silnice 11/105
13 836 230,31 Kč 2 905 608,37 Kč 16 741838,68 Kč

Rekonstrukce opěrné zdi podél silnice 
11/105 Veselíčko

11 207 506,74 Kč 2 353 576,42Kč 13 561 083,16 Kč

Modernizace silnice 11/137 okres Tábor
30 008 049,68 Kč 6 301 690,43 Kč 36 309 740,11 Kč

Modernizace silnice 11/603 okres Tábor
10 879 953,23Kč 2 284 790,18 Kč 13 164 743,41 Kč

Celkem vč. dodatku č. 1 65 931 739,96 Kč 13 845 665,39 Kč 79 777 405,35 Kč

Ostatní ujednání smlouvy dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. je změnový list č. 1 ze dne 27. 10. 2021 odsouhlasený 
objednatelem a technickým dozorem objednatele a autorským dozorem.

Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn v registru smluv způsobem umožňujícím 
dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho 
obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Dodatek nabývá platnosti ke dni podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., § 6.

Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Uzavření dodatku bylo schváleno usnesením Rady Jihočeského kraje Č1187/2021/RK-27 ze dne 27 
10. 2021.

3



V Českých Budějovicích, dne

za objednatele:

cj ,/|4.2oc^j
V Praze, dne ..li.^ ^

ředitel divize silničního stavitelství
CCLAS CZ, a.s.
itelství ubeSka 215/1

COLAS CZ, a.s. 190 00 Praha 9
ĎSČ: C228177005

Tai.: 296003511
(63)

fng. Antonín D3fla
člen představenstva
PORR a.s.

PORR a.s.
Dubedská 3238/36

Praha 10, Strašnice
005560

-65-

Ing. Martin Hanáček, MBA
člen představenstva
PORR a.s.

Příloha: změnový list č. 1

3



Změnový list čislo. 1

Stavba:
Úsek:

Modernizace komunikací II. Třídy P11C

Modernizace silnice 11/137 okres Tábor

č smlouvy objednatele: SDL/OVZI/016/21

č. smlouvy zhotovitele: 211110952

Investor (objednatel) stavby:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice

TDI: Ing. Rudolf Pešta

Projektant: Ing. Rudolf Pešta

Zhotovitel: Colas + PORR P11C

Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9

Předmět změny: DIO dle skutečnosti

Dotčené místo: Modernizace silnice 11/137 okres Tábor

Odkaz na výkresy:

Odkaz na soupis prací:

Odkaz na jinou část smlouvy:

viz.příloha

čl. 6

Návrh ocenění:

Modernizace silnice 11/137 okres Tábor

S0105 Modernizace silnice 11/137 staničení

33,128-36,288 km mostev.č. 137-Slapyx 111/1374

celkem bez DPH 149 040,00 Kč

vicepráce 149 040,00 Kč

méněpráce 0,00 Kč

SO Doplňující údaje • DIO celkem bez DPH -7 767,33 Kč

vicepráce 22 688,00 Kč

méněpráce 30 455,33 Kč

Vicepráce celkem bez DPH

Méněpráce celkem bez DPH

171 728,00 Kč

30 455,33 Kč

Cena celkem bez DPH

DPH 21%

Cena celkem včetně DP

141 272,67 Kč

29 667,26 Kč

470 939,93 K

Podpis navrhovatele:

Vyjádření:

TDI:

Projektant:

Investor:

datum:

datum:

datum:

podpis
tóloil podpis

Mj q JI
podpis.

KR
-------------oapor aopravy~

Přílohy: položkový rozpočet a silničního hospodář .tví
U Zimního stadionu 1852/2
370 76 České Budějovice (2)



SOUPIS PRACÍ

Stavba

0
Objekt.

SO 105 - Modernizace silnice 11/137 staničení 33,128 - 36,288 km, most
ev.č.137-014 - Slapy x 111/1374

Místo' Tábor, Slapy Datum:

Zadavatel

Uchazeč:

Jihočeský kraj

#ODKAZ!

Projektant:

Zpracovatel:

Správa a údržba 
silnic Jihočeského 
kraje p.o.
Miloš David, tel. 606 
633 829

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 149 040,00

o HSV Práce a dodávky HSV 149 040,00

D 1

K t13751

Zemní práce
FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 100MM2 V 
ASFALTOVÉ VOZOVCE
NOVÁ POLOŽKA II +III. ETAPA

M 920,000 74,00

68 080,00

68 080,00

D 5
K 53920

Komunikace pozemní
VÝPLŇ SPAŘ MODIFIKOVANÝM ASFALTEM
NOVÁ POLOŽKA II +III ETAPA

\j 920,000 38,00
34 960,00 

34 960.00

D 9

K 919111

Ostatní konstrukce a práce bouráni
ŘEZANÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 
50MM

M 920.000 50,00

46 000.00

46 000,00

Strana 2 z 2



3f.)/r,a
Modernizace silnice 11/137 okres Tábor

Objekť
Doplňující údaje - Doplňující údaje - DIO

Místo Ml Vožíce, D Hrachovice, Rat. Hory, Tábor, Slapy Datum:

Zadavatel Jihočeský kraj Projektant:

Uchazeč Vyplň údaj Zpracovatel:

SOUPIS PRACÍ

PC Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK]

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

o 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

K 914122
do pr a vní zna č k y  za k l a dni vel ik o st i 
OCELOVE FOLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

KUS -7,000 163,35

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVE FÓLIE TŘ 1
- mo n t áž  s př emís t ěn ím

>1 ■ivrKa silnice č tl/137 konec nové úpravy Dolní 
* << -Hi hovíce"

množství dle
skutečnosti

původní množství

■/v 47 D/ základní
47 47,000 44

-

"uzavírka silnice í 11/137 MK Dub - Vřesce začátek zástavby"

44 ks DZ základní
44

"uzavírka silnice č tl/137 Tábor most ev č 137-014 - Slapy"
"I etapa"

14 DZ základní + 20 Z4

44,000 64

34 34,000 19

"II etapa"

41 základní DZ + 20 Z 4
61 61,000 134
"III etapa"
43 základní + 20 Z4

63 63,000 0

IV etapa 

!9 DZ zák(3dní 19,000 14
19

SOUČETZD

Součet NOVE 268,000

275

ROZDÍL -7,000

K -i ' 4 : '
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZAKLADNI VELIKOSTI 
OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZAKLADNI VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1

KUS -7,000 130,68

- DEMONTÁŽ
"uzavírka silnice é. 11/137 konec nove úpravy - Dolní 

Hrachovice"

množství dle 

skutečností
původní množství

47 47,000 44

"uzavírka silnice č 11/137 MK Dub - Vřesce začátek zástavby"

44

"uzavírka silníce č tl/137 Tábor most ev č 137-014 - Slapy1

44,000 64

"1 etapa"

34 34,000 19
/V "II etapa"

7'/ 61 61,000 134
"III etapa"

'v 63 63,000 0
IV etapa

I9 19,000 14

SOUČET ZD

Součet NOVE 268,000

275

ROZDÍL -7,000

K
DOPRAV ZNAČKY ZAKLAD VEL OCEL FOLIE TR 1 - 

NÁJEMNÉ
DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL PÓUE Tft 1 . NÁJEMNE (36- 
7+4=33dnu)

KSDE
N

-468,000 16,34

Ve výběrovém 'izení oyt předpoklad doby realizace 36 dni 
Zhotovitel zkrátil tuto dobu na 29 dni (rozdíl 7dni) Nyní se 

prodlužuje doba realizace o 4 dny a to na 33 dnu 

"uzavírka silnice č 11/137 konec nové úpravy - Dolní 

Hrachovice"

množství dle
skutečnosti

původní množství

"počet DZ/počet dnů"
NOVE 47*7 V ZD 44*7 329,000 308

"uzavírka silnice č 11/137 MK Dub • Vřesce začátek zástavby' 

"počet DZ/počet dnů"

Strana 2 z 5

Správa a údržba 
silnic Jihočeského 
kraje p o
Miloš David, tel 606 
633 829

Cena celkem [CZK]

-7 767,33

-7 767,33

-7 767,33 

-1 143,45

-914,76

-7 647,12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK]

w NOVE 44*7 V ZD 64*7 308.300 448
w "uzavírka silnice ó 11/137 Tábor most ev č 137-014 - Slapy"
w "I etapa'
w "počet DZ/počet dnů"
w NOVE 34*6 V ZD 19*6 204,000 114
w "II etapa"

w "počet DZ/počet dnů"

w NOVE 61 *3 V ZD 134*6 183,000 804
w "III. etapa"
w "počet DZ/počet dnů"

w NOVÉ 63*3 V ZD NEBYLO 189,000 0
IV Etapa
NOVĚ 19*7 V ZD 14*10 133 000 140
SOUČET ZD 1814

w Součet NOVE 1 346.000
ROZDÍL -3 DNY -468,000
DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVE FOLIE

4 K 914422
TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM KUS -9,000 150,00

r>p DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVE FOLIE TŘ i -
MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM
'uzavírka silnice č 11/137 konec nové úpravy - Dotni množství dlew
Hrachovice" skutečnosti

původní množství

w 5ks

w 5 5.000 3

w "uzavírka silnice č 11/137 MK Dub - Vřesce začátek zástavby"

w 9 ks
w 9 ■> ;Qí>

w "uzavírka silnice č 11/137 Tábor mosl ev č 137-014 - Slapy"
w "1 etapa"

w 1 ks"

w 1 1,000 4

w "II etapa"

w 2 ks

w 2 2,000 10
w "III etapa"

w 3 ks
w 3 3.000 0

IV etapa
2 ks 2,000 2
SOUČET ZD 31

w Součet NOVE 22.000
ROZDÍL -9.000
DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVE FOLIE

5 K 914423
TŘ 1 - DEMONTÁŽ

KUS -3,000 120,00

DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 -
DEMONTÁŽ
"uzavírka silnice č 11/137 konec nové úpravy - Dolni množství dlew
Hrachovice" skutečnosli

původní množství

w 5ks

w 5 5.QOO 3

w "uzavírka silnice č 11/137 MK Dub - Vřesce začátek zástavby"

w 9ks"

w 9 9,000 12
w "uzavírka silnice č 11/137 Tábor most ev č.137-014 - Slapy"

w "I etapa"

w 1

w 1 1,000 4

w "II etapa"

w 2

w 2,000 10

w "lil etapa"

w 3

w 3,000 0

IV. etapa

2 ks 2,000 2
SOUČET ZD 31

w Součet NOVE 22,000

ROZDÍL -9,000
DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FOLIE TR 1 - KSDE

6 K 914429 -76,000 20,00
NÁJEMNÉ N

pp DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ

(36-7+4=33dnů)

Ve výběrovém řízeni byl předpoklad doby realizace 36 dní
Zhotovitel zkrálii tuto dobu na 29 dní (rozdíl 7dni) Nyní se

prodlužuje doba realizace o 4 dny a to na 33 dnů

w
"uzavirfca silnice č 11/137 konec nové úpravy - Dolni množství dle

, . iDůvodní množství
Hrachovice" skutečnosti

w "počet DZ/počet dnů"

w NOVE 5*7 V ZD 3*7 35,000 21

w "uzavirka silnice č 11/137 MK Dub - Vřesce začátek zástavby"

w "počet DZ/počet dnú"

w NOVE 9*7 V ZD 12*7 63,000 84

w "uzavírka silnice č 11/137 Tábor most ev č 137-014 - Slapy"

w "I etapa"

w "počet DZ/počel dnú"

w NOVE 1*6 V ZD 4*6 6,000 24

w “li etapa"

w “počet DZ/počet dnů"

w NOVE 2*3 V ZD 10*6 6,000 60

w "III etapa"

w “počet DZ/počet dnů'

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód

/V

v V

20 K 916121

vv

77

77 

'A/ 

W 

'A/ 
7 V 

7V 
7V

v7

2" K 91612;

po

7 V

VV

vV

W

W
W

W

77
/V

77
W

W

PopfS

NOVE 3*3 VZD NEBYLO 

IV etapa
NOVE 2*7 VZD 2*10 
SOUČET ZD 

Součet NOVE 

ROZDÍL - 3DNY
OOPRAV SVĚTLO VYSTRAZ SOUPRAVA 3KS - 
DOD A MONTÁŽ
DOPRAV SVÉTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DOD A MONTÁŽ 

"uzavírka Silnice č 11/137 konec nové úpravy - Do?ní 

Hrachovice"

"početks”

2

'uzavírka silnice č '1/137 MK Dub - Vřesce začátek zástavný”

’d o č g ! ks”

2

‘uzavírka silnice č 11/137 Tábor most ev č 137-014 - Slapy”

"! etapa”

"počet ks”
1
”1! etapa”

"počet <s"

'lil etapa'

"počet ks"

0
iv etapa 

2
SOUČET ZD

Součet

ROZDÍL
DOPRAV SVĚTLO VYSTRAZ SOUPRAVA 3KS - 
DEMONTÁŽ
DOPRAV SVĚTLO VYSTRAZ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ 

“uzavírka silnice č 11/137 konec nové úpravy • Dolní 

Hrachovice"
"počet ks"

2

"uzavírka silnice č 11/137 MK Dub - Vřesce začátek zástavby"

"počet ks"

2

"uzavírka silnice č 11/137 Tábor most ev č 137-014 - Slapy"
"I etapa"
“počet ks”

1
"II etapa"
“počet

0
"lil etapa"
"počet ks"

0

V etapa 
2

SOUČETZD

Součet

ROZDÍL
DOPRAV SVĚTLO VYSTRAZ SOUPRAVA 3KS - 
NAJEMNE
DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ 
{36-7+4=33 dnů)
Ve výběrovém řízeni byl předpoklad doby realizace 36 dni. 
Zhotovitel zkrátil tuto dobu na 29 dní (rozdíl 7dni) Nyní se 

prodlužuje doba realizace o 4 dny a to na 33 dnů 

uzavírka silnice č 11/137 konec nové úpravy - Dolní 

Hrachovice"

"počet DZ/počet dnů"

NOVE 2*7 VZD 4*7

“uzavírka silnice č lt/137 MK Dub - Vřesce začátek zástavby"

"počet DZ/počet dnů"

NOVE 2*7 V ZD2*7

"uzavírka silnice č 11/137 Tábor most ev č 137-014 - Slapy"

"i etapa"

"počet DZ/počet dnů"

NOVE 1*6 VZD 3*6 
"II elapa"

"počet DZ/počet dnů *

0 VZD 6*6 

'III etapa"
"počet DZ/počet dnů"

0 VZ ZD NEBYLO 
IV elapa

NOVE 2*7 VZD 2*10 
SOUČET ZD 

Součet

ROZDÍL -3DNY
DOPRAVNÍ ZABRANÝ Z2 S FOLII TR 1 - MONTÁŽ S 
PŘESUNEM
DOPRAVNÍ Zábr an y  Z2 S -ó LII TŘ I - MONTÁŽ S PŘESUNEM 

' uzavírka silnice č U/137 konec nové úpravy - Dolni 

Hrachovice"
' počer ks"

MJ

KUS

KUS

KSDE
N

KUS

Množství J cena [CZK]

9,000 0

14,000 20
209

133,000
-76,000

-10,000 500,00

množství dle 
skutečnosti

původní množství

2,000 4

2,000 2

1,000 3

0,000 6

0,000 0

2,000 2
17

7,000

-10,000

-10,000 500,00

množství dle
skutečnosti

původní množství

2,000 4

2,000 2

1,000 3

0,000 6

0,000 0

2,000 2
17

7,000
-10,000

-68,000 100,00

množství dle 
skutečnosti

původní množství

14,000 28

14,000 14

6,000 10

0,000 36

0,000 0

14,000 20
116

48.000
-68,000

8,000 150,00

množství dle 
skutečnosti

původní množství

Cena celkem [CZK]

-5 000.00

-5 000,00

-6 800,00

1 200,00

Strana 4 z 5



; Typ1 Kód Popis MJ Množství J cena [CZK]

w 4 4,000 4

w "uzavírka silnice č. 11/137 MK Dub - Vřesce začátek zástavby"

w "počet ks"
w 3 3,000 2
w "uzavírka silnice ft 11/137 Tábor most ev.č.137-014 - Slap/'
w "I. etapa"
w "počet ks"
w 3 3,000 3
w "II etapa"
w "počet ks"
w 8 8 000 6
w "lil etapa"
w "počet ks"
w 5 5,000 2

IV etapa
2 2.000 0
SOUČET ZD 17

w Součet 25,000
ROZDÍL 8,000

K ,916313
DOPRAVNÍ ZABRANÝ Z2 s FOLII TR 1 - 
DEMONTÁŽ

KUS 8,000 120.00

pp

w

DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ 

"uzavírka silnice č. 11/137 konec nové úpravy * Dolní 
Hrachovice"

původní množstvíw 'pocel ks" skutečnosti
w 4 4,000 4

w "uzavírka silnice č. M/137 MK Dub - Vřesce začátek zástavby"

w "počet ks"
w 3 3 3 000 2
w "uzavírka silnice č 11/137 Tábor most ev.Č.137-014 Slapy"
w "I etapa"
w "počet ks"
w 3 3,000 3
w "II etapa'*
w "počet ks"
w 8 8,000 6
w "lil. etapa"
w "počet ks"
w 5 5,000 2
w IV. etapa
w 2 2,000 0

SOUČET ZD 17

w Součet 25,000
ROZDÍL

KOUČ
M

8,000

, K '916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ 4,000 15,00

pp

w

DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ (36-7+4=33dnů)

Ve výběrovém řízeni byl předpoklad doby realizace 36 dní. 
Zhotovitel zkrátil tulo dobu na 29 dni (rozdíl 7dni). Nyní se 
prodlužuje doba realizace o 4 dny a to na 33 dnů 
"uzavírka silnice č. II/137 konec nové úpravy - Dolní množství dle původní množství
Hrachovice" skutečnosti

w "počet DZ/počet dnů"
w 4*7 / 4*7 28,000 28

w "uzavírka silnice č. 11/137 MK Dub - Vřesce začátek zástavby"

w “počet DZ/počet dnů"
w 3*7 / 2*7 21,000 14

w "uzavírka silníce č. 11/137 Tábor most ev.č.137-014 - Slapy"
w "I etapa"
w ‘počet DZ/počet dnů"
w 3*6 / 3*6 18,000 18

w "II. etapa"
w "počet DZ/počet dnů"
w 8*3 i 6*6 24,000 36

w "lli. etapa"
w "počel DZ/počel dnů”
w 5*3/0 15,000 0

w IV. etapa
w 2*7 72*10 14,000 20

SOUČET ZD 116

w Součet 120,000
ROZDÍL -3 DNY 4,000

K 916152
btMAhUKOVA tíUUHKAVA MUN IAZ b
př f mIr t č ním

KUS 2,000 4 350,00

w Semaforová souprava montáž s přemístěním

w ETAPA II 1 KS
w ETAPA III 1 KS

K 916153 SEMAFOROVÁ SOUPRAVA DEMONTÁŽ KUS 2,000 1 220,00

w Semaforová souprava DEmontáž
w ETAPA II 1 KS
w ETAPA ill 1 KS

KSDE
NK 916159 SEMAFOROVÁ SOUPRAVA NÁJEMNÉ 16.000 583,00

w Semaforová souprava nájemné
w ETAPA II 1 KS*6
w ETAPA III 1 KS‘8

Cena celkem [CZK]

60 00

8 700.00

2 440 00

9 328 00

Strana 5 z 5


